
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 13 січня 2023 р. Чернігів № 9-к 

 

Про тимчасове виконання 

обов’язків 

 

Відповідно до статей 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статті 31 Закону України «Про державну службу», у зв’язку з 

вакантною посадою директора Департаменту екології та природних ресурсів 

Чернігівської обласної державної адміністрації та з метою належного 

функціонування Департаменту екології та природних ресурсів Чернігівської 

обласної державної адміністрації 

з о б о в ’ я з у ю: 

1. ПОКЛАСТИ з 13 січня 2023 року тимчасово виконання обов’язків 

директора Департаменту екології та природних ресурсів Чернігівської обласної 

державної адміністрації (код ЄДРПОУ – 38709568) на заступника директора 

Департаменту екології та природних ресурсів Чернігівської обласної державної 

адміністрації – начальника управління природоохоронних програм та оцінки 

впливу на довкілля ЮЩЕНКО Людмилу Сергіївну (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків – (вилучено персональні дані)), до 

заміщення в установленому законодавством порядку вакантної посади 

директора, але не більше ніж на три місяці. 

 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


